
                                                 Uchwała Nr XXVIII/100/05                           
  Rady Gminy Kikół

                                                         z dnia  16 marca 2005r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Kikół  na 2005 rok.

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4i 9 lit.d)  ustawy z dnia  8 marca 1990 roku
o  samorządzie  gminnym(Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,poz.1591z  późn.  zmianami)
oraz art.122,art.128 ust.2,art.134 ust.3 i art.135 ust.2 ustawy   z dnia 26 listopada
1998  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.U.z  2003r.Nr  15,poz.148  z  późn.
zmianami)

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Dochody budżetu gminy na 2005 rok w wysokości              11.347.634 zł.

     w tym:
a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości:                                                                 2.062.410 zł.
b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych w wysokości                                               73.000 zł. 
c)subwencja ogólna w wysokości:                                                6.530.599 zł.
z tego:
- część oświatowa w wysokości:                                                   4.247.721 zł.
- część wyrównawcza w wysokości:                                      2.262.878 zł.
   w tym: 
             - kwota podstawowa w wysokości                                   1.895.131 zł.
             - kwota uzupełniająca w wysokości                                    367.747 zł.
d)środki z programów strukturalnych i spójności UE                        24.000 zł.

2.Szczegółowy podział dochodów w pełnej szczegółowości klasyfikacji     
budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2.

1. Wydatki  budżetu gminy na 2005 rok w wysokości                13.274.634
zł.
w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości                                                              2.062.410 zł.

b) wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości                                                           73.000 zł.

2.W wydatkach określonych w § 2, pkt.1  wyodrębnia się:
a)wydatki bieżące w wysokości:                                            11.069.634 zł.
w tym:
- wynagrodzenia w wysokości:                                                4.951.968 zł.
- pochodne od wynagrodzeń w wysokości:                              1.301.592 zł.
- dotacje z budżetu gminy w wysokości:                                      21.000 zł.
- obsługę długu publicznego w wysokości:                                 221.000 zł.

          b) wydatki majątkowe w wysokości:                                        2.205.000 zł.
            w tym ze środków UE                                                                 24.000 zł.

1. Podział wydatków w pełnej szczegółowości  klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

 W budżecie  tworzy się  rezerwę  ogólną   na wydatki bieżące w wysokości:
100.000 zł. oraz rezerwę celową w kwocie  51.200 zł.  z przeznaczeniem
na zadania oświaty.

§ 4

1. Ustala się  deficyt budżetowy w wysokości:                                1.927.000zł.
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu są:
    - pożyczka z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych

w wysokości 1.600.000 zł.
    -wolne  środki  z  tytułu  rozliczenia  kredytów  i  pożyczek  w  wysokości

327.000 zł.
3. Ustala się : 

- przychody budżetowe w wysokości :                                          2.650.440 zł.
- rozchody budżetowe w wysokości:                                                723.440 zł.

 



Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających
źródło przychodu lub rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku  Nr 3
do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez gminę w 2005
roku oraz wysokość  nakładów inwestycyjnych określa załącznik   Nr 4  do
uchwały budżetowej.

§ 6

Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie
z załącznikiem nr 5 do uchwały budżetowej.

§ 7 

Ustala się plan przychodów gminnego funduszu ochrony środowiska:
- przychody w kwocie:                                                                       48.019 zł.
- wydatki w kwocie :                                                                          48.019 zł.
Plan finansowy funduszu stanowi załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej.

§ 8

Ustala  się  wielkość  dotacji  dla  podmiotów  nie  zaliczanych  do  sektora
finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy
na kwotę  21.000zł.,
w tym dla Stowarzyszeń  nie będących organizacjami pożytku publicznego
w kwocie 6.000 zł.

§ 9

1. Upoważnia się Wójta Gminy do:
a) dokonywania  przeniesień  planowanych  wydatków  w  ramach

rozdziałów  i  paragrafów  klasyfikacji  budżetowej  za  wyjątkiem
wydatków inwestycyjnych.

b) lokowania  wolnych  środków  budżetowych  na  rachunkach
w  bankach  nie  wykonujących  bankowej  obsługi  gminy  bez
naruszenia bieżących zobowiązań budżetu.

 



§ 10

1.Ustala  się  kwotę  100.000  zł,  do  wysokości  której  Wójt  Gminy  może
samodzielnie  zaciągnąć  pożyczki  i  kredyty  krótkoterminowe  na  pokrycie
występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego.
2.Określa  się  wysokość  sumy,  do  której  Wójt  Gminy  może  samodzielnie
zaciągać zobowiązania na kwotę 100.000 zł.

§ 11

Określa się prognozę kwoty długu oraz jego spłaty na 2005 rok i lata następne,
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały budżetowej.

§ 12

Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  do  przedstawienia  pisemnej  informacji
o  przebiegu  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  w  szczegółowości  uchwały
budżetowej.

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy.

 



Załącznik Nr 1                                              Plan dochodów na 2005 rok

do uchwały Nr XXVIII/100/05                       
Rady Gminy Kikół z dnia 16 marca 2005r 

Stan na Stan na Zmiana
dzień:15-03-05 dzień:16-03-05

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
010 Rolnictwo i łow iectw o 0,00 15,000,00 15,000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 15,000,00 15,000,00
0830 Wpływy z usług 0,00 5,000,00 5,000,00
6290 Środki na dofinansowanie w łasnych inw estycji gmin 0,00 10,000,00 10,000,00

(związków  gmin), pow iatów  (zw iązków pow iatów),
samorządów wojew ództw, pozyskane z innych źródeł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 0,00 288,500,00 288,500,00
gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 0,00 288,500,00 288,500,00
0840 Wpływy ze sprzedaży w yrobów  0,00 288,500,00 288,500,00

750 Adm inistracja publiczna 0,00 146,300,00 146,300,00
75011 Urzędy w ojewódzkie 0,00 69,300,00 69,300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw a na realizację 0,00 69,300,00 69,300,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na praw ach powiatu) 0,00 77,000,00 77,000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 39,000,00 39,000,00
0830 Wpływy z usług 0,00 38,000,00 38,000,00

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 0,00 1,250,00 1,250,00
kontroli i ochrony praw a oraz sądow nictw a

75101 Urzędu naczelnych organów  w ładzy państw owej, kontroli i 0,00 1,250,00 1,250,00
ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państw a na realizację 0,00 1,250,00 1,250,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustawami

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 0,00 2,292,625,00 2,292,625,00
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpływy z podatku dochodow ego od osób fizycznych 0,00 800,00 800,00
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 0,00 800,00 800,00

opłacany w formie karty podatkow ej
75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 0,00 526,520,00 526,520,00

czynności cyw ilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości 0,00 520,000,00 520,000,00
0320 Podatek rolny 0,00 2,100,00 2,100,00
0330 Podatek leśny 0,00 870,00 870,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,00 2,050,00 2,050,00
0500 Podatek od czynności cyw ilnoprawnych 0,00 1,500,00 1,500,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 0,00 918,805,00 918,805,00
spadków i darow izn, podatku od czynności
cyw ilnoprawnych oraz podatków  i opłat lokalnych od osób
fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 0,00 180,000,00 180,000,00
0320 Podatek rolny 0,00 577,900,00 577,900,00
0330 Podatek leśny 0,00 2,930,00 2,930,00
0340 Podatek od środków transportowych 0,00 90,475,00 90,475,00
0360 Podatek od spadków i darow izn 0,00 2,900,00 2,900,00
0370 Podatek od posiadania psów 0,00 600,00 600,00
0500 Podatek od czynności cyw ilnoprawnych 0,00 61,500,00 61,500,00

Strona: 1

 



Stan na Stan na Zm iana
dzie ń:15-03-05 dzień:16-03-05

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
0910 Odsetki od nieterminow ych w płat z tytułu podatków  i opłat 0,00 2,500,00 2,500,00

75618 Wpływ y z innych opłat stanow iących dochody jednostek 0,00 94,000,00 94,000,00
samorządu terytorialnego na podstaw ie ustaw

0410 Wpływ y z opłaty skarbow ej 0,00 21,000,00 21,000,00
0480 Wpływ y  z opłat za zezw olenia na sprzedaż alkoholu 0,00 73,000,00 73,000,00

75621 Udziały gmin w  podatkach stanow iących dochód budżetu 0,00 752,500,00 752,500,00
państw a

0010 Podatek dochodow y od osób f izycznych 0,00 750,000,00 750,000,00
0020 Podatek dochodow y od osób praw nych 0,00 2,500,00 2,500,00

758 Różne rozliczenia 0,00 6,530,599,00 6,530,599,00
75801 Część ośw iatow a subw encji ogólnej dla jednostek 0,00 4,247,721,00 4,247,721,00

samorządu terytorialnego
2920 Subw encje ogólne z budżetu państw a 0,00 4,247,721,00 4,247,721,00

75807 Część w yrów naw cza subw encji ogólnej dla gmin 0,00 2,262,878,00 2,262,878,00
2920 Subw encje ogólne z budżetu państw a 0,00 2,262,878,00 2,262,878,00

75814 Różne rozliczenia f inansow e 0,00 20,000,00 20,000,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 20,000,00 20,000,00

801 Ośw iata i w ychow anie 0,00 38,500,00 38,500,00
80101 Szkoły podstaw ow e 0,00 11,500,00 11,500,00

0830 Wpływ y z usług 0,00 11,500,00 11,500,00
80104 Przedszkola 0,00 27,000,00 27,000,00

0830 Wpływ y z usług 0,00 27,000,00 27,000,00
852 Pom oc społeczna 0,00 1,991,860,00 1,991,860,00

85212 Św iadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 0,00 1,414,000,00 1,414,000,00
emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 0,00 1,414,000,00 1,414,000,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

85213 Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby 0,00 11,300,00 11,300,00
pobierające niektóre św iadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre św iadczenia rodzinne 

2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 0,00 11,300,00 11,300,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

85214 Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia 0,00 422,000,00 422,000,00
emerytalne i rentow e

2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 0,00 109,000,00 109,000,00
zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej  oraz
innych zadań zleconych gminie (zw iązkom gmin) ustaw ami

2030 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 0,00 313,000,00 313,000,00
w łasnych zadań bieżących gmin ( zw iązków  gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 101,600,00 101,600,00
2030 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 0,00 101,600,00 101,600,00

w łasnych zadań bieżących gmin ( zw iązków  gmin)
85295 Pozostała działalność 0,00 42,960,00 42,960,00

2030 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 0,00 42,960,00 42,960,00
w łasnych zadań bieżących gmin ( zw iązków  gmin)

900 Gospodarka kom unalna i ochrona ś rodow iska 0,00 19,000,00 19,000,00
90095 Pozostała działalność 0,00 19,000,00 19,000,00

0870 Wpływ y ze sprzedaży składników  majątkow ych 0,00 9,000,00 9,000,00
6290 Środki na dofinansow anie w łasnych inw estycji gmin 0,00 10,000,00 10,000,00

(zw iązków  gmin), pow iatów  (zw iązków  pow iatów ),
samorządów  w ojew ództw , pozyskane z innych źródeł

921 Kultura i ochrona dziedzictw a narodow ego 0,00 24,000,00 24,000,00
Strona: 2

 



Stan na Stan na Zm iana
dzie ń:15-03-05 dzie ń:16-03-05

Dział RozdziałParagraf Tre ść

Ogó łem Ogó łem Ogółe m
92105 Pozostałe zadania w  zakresie kultury 0,00 24,000,00 24,000,00

6298 Środki na dof inansow anie w łasnych inw estycji gmin 0,00 24,000,00 24,000,00
(zw iązków  gmin), pow iatów  (zw iązków  pow iatów ),
samorządów  w ojew ództw , pozyskane z innych źródeł

Razem 0,00 11,347,634,00 11,347,634,00
Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik Nr 2                                              Plan wydatków na 2005 rok

do Uchwały Nr XXVIII/100/05                      
Rady Gminy Kikół  z dnia  16 marca
2004r

Stan na Stan na Zmiana
dzień:15-03-05 dzień:16-03-05

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
010 Rolnictw o i łow iectw o 0,00 23,600,00 23,600,00

01030 Izby rolnicze 0,00 11,600,00 11,600,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb  rolniczych  w  w ysokości  2% 0,00 11,600,00 11,600,00

uzyskanych w pływ ów z podatku rolnego
01095 Pozostała działalność 0,00 12,000,00 12,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2,000,00 2,000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 10,000,00 10,000,00

400 Wytw arzanie i zaopatrywanie w  energię  elektryczną, 0,00 207,710,00 207,710,00
gaz i w odę

40002 Dostarczanie w ody 0,00 207,710,00 207,710,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 27,450,00 27,450,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 0,00 1,830,00 1,830,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prow izyjne 0,00 12,000,00 12,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8,530,00 8,530,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,200,00 1,200,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 0,00 10,000,00 10,000,00
4260 Zakup energii 0,00 75,000,00 75,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53,000,00 53,000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 0,00 700,00 700,00
4530 Podatek od tow arów  i usług (VAT) 0,00 18,000,00 18,000,00

600 Transport i łączność 0,00 90,000,00 90,000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 90,000,00 90,000,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 0,00 20,000,00 20,000,00
4270 Zakup usług remontow ych 0,00 40,000,00 40,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,000,00 30,000,00

700 Gospodarka m ieszkaniow a 0,00 11,000,00 11,000,00
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniow ej 0,00 11,000,00 11,000,00

4260 Zakup energii 0,00 3,000,00 3,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,000,00 8,000,00

710 Działalność us ługow a 0,00 100,000,00 100,000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 100,000,00 100,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,000,00 100,000,00
750 Administracja publiczna 0,00 1,535,833,00 1,535,833,00

75011 Urzędy wojew ódzkie 0,00 93,196,00 93,196,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 63,000,00 63,000,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 0,00 5,050,00 5,050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11,800,00 11,800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,725,00 1,725,00
4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 0,00 5,371,00 5,371,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4,050,00 4,050,00
4410 Podróże służbow e krajow e 0,00 800,00 800,00

Strona: 1

 



Stan na Stan na Zm iana
dzień:15-03-05 dzie ń:16-03-05

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1,400,00 1,400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach pow iatu) 0,00 73,986,00 73,986,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 69,486,00 69,486,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,000,00 3,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1,500,00 1,500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach pow iatu) 0,00 1,196,980,00 1,196,980,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14,000,00 14,000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 676,860,00 676,860,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 48,103,00 48,103,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prow izyjne 0,00 25,000,00 25,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,100,00 130,100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,500,00 18,500,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 0,00 28,000,00 28,000,00

Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,000,00 100,000,00
4260 Zakup energii 0,00 14,700,00 14,700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 95,000,00 95,000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00 4,000,00 4,000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 12,000,00 12,000,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 15,000,00 15,000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 15,717,00 15,717,00

75095 Pozostała działalność 0,00 171,671,00 171,671,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (bez 0,00 4,000,00 4,000,00

nagród)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 105,881,00 105,881,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5,000,00 5,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 20,400,00 20,400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,790,00 2,790,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,000,00 20,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,000,00 8,000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5,600,00 5,600,00

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, 0,00 1,250,00 1,250,00
kontroli i ochrony praw a oraz sądow nictw a

75101 Urzędu naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i 0,00 1,250,00 1,250,00
ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 127,00 127,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,00 18,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 185,00 185,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 920,00 920,00

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciw pożarow a 0,00 60,280,00 60,280,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 60,280,00 60,280,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6,000,00 6,000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2,000,00 2,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 600,00 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22,000,00 22,000,00
4260 Zakup energii 0,00 6,180,00 6,180,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19,500,00 19,500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 4,000,00 4,000,00

Strona: 2

 



Załącznik  Nr 3
Do Uchwały budżetowej Nr XXVIII/100/05
Rady Gminy Kikół
z dnia 16 marca  2005r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KIKÓŁ

L
p

§§ PRZYCHODY Uchwała
budżetowa

Zwiększenia Zmniejsze
nia

Plan  po
zmianach

1 90
3

Przychody z zaciąganych pożyczek na
finanse.zad.realizow.z udziałem śr. z budżet. UE
W tym 
Na refinansowanie śr. unijnych. 

- - - -

2 91
1

Sprzedaż  obligacji  skarbowych  na  rynku
krajowym

- - - -

3 93
1

Sprzedaż innych papierów wartościowych
emitowanych przez jst

- - - -

4 94
1
94
2
94
4

Przychody z prywatyzacji majątku gminy - - - -

5 95
1

Spłaty poż.i kredyt. udzielonych ze środków
samorządu

- - - -

6 95
2

Planowane do zaciągnięcia kredyty
długoterminowe
Planowane do zaciągnięcia pożyczki
długoterminowe

1.600.000
- - -

7 95
5

Wolne środki z tyt. rozlicz. kredytów i pożyczek
W tym środki na pokrycie deficytu

1.050.440
327.000

- - -

8 95
7

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych
W tym środki na pokrycie deficytu

- - - -

RAZEM   PRZYCHODY 2.650.440 - - -
L
p

§§ ROZCHODY - - - -

1 96
3

Spłaty  pożyczek  otrzymanych  na  finanse.  zad.
realiz. z udziałem środków  z budżetu UE

- - - -

2 97
1

Wykup  obligacji  skarb.  sprzedanych  na  rynku
krajowym

- - - -

3 98
2

Wykup innych papierów wartościowych - - - -

4 99
1

Pożyczki udzielone przez jst innym podmiotom - - - -

5 99
2

Spłaty kredytów długoterminowych
Spłaty pożyczek długoterminowych

486.000
125.000

- - -

6 99
4

Lokaty 112.440 - - -

RAZEM ROZCHODY 723.440 - - -

Informacje uzupełniające:
2. Pokrycie deficytu(niedoboru) budżetowego

1. kredytem długoterminowym
2. Pożyczką długoterminową
3. Nadwyżką budżetową z lat ubiegłych
4. Wolnymi środkami z tyt. rozliczenia kredytów i pożyczek
5. Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych
6. Przychodami z prywatyzacji majątku

      II.         Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku(różnica dochodów

1.927.000

1.600.000

327.000

 



nad wydatkami)
                     1)Spłata kredytów i pożyczek w przyszłych latach
                      2)Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach
                      3)Na zadania przyszłych okresów 

Kikół, dn. 16.03.2005r.

 


